
UCHWAŁA NR LXXXII/666/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”  dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego -  edycja 2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) w związku z  art. 6  pkt 1 i art.7 ust.5 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 647 z późn. zm.) oraz 
Programem Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2024,  Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Jasło przystępuje do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego -  edycja 2024. 

§ 2. Zapewnia się w budżecie gminy środki stanowiące wkład własny na realizację Programu „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 w wysokości 17 000,00 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy złotych). 

§ 3. Realizatorem Programu w Gminie Jasło będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B5808A5-E0B5-4AE9-B6F8-6FD37AE46D8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/666/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


